Приказ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ)

«МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

(МУБиНТ)»

П Р И К А З

г. Ярославль

23.08.2019 г. № 198-од

О зачислении абитуриентов на заочную форму обучения

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в качестве обучающихся 1 курса для освоения основной образовательной

программы высшего образования заочной формы обучения, успешно выдержавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу на места для поступающих по

договорам с оплатой стоимости обучения следующих абитуриентов:

Направление подготовки «09.03.03 Прикладная информатика»

№ п/п ФИО Сумма баллов

1.  Лубенец Евгений Витальевич 240

2.  Масленникова Анна Алексеевна 223

3.  Дудышев Сергей Артемович 203

4.  Чернов Никита Сергеевич 156

5.  Обухов Денис Максимович 144

Направление подготовки «21.03.02 Землеустройство и кадастры»

№ п/п ФИО Сумма баллов

1.  Мосалова Екатерина Николаевна 273

2.  Тюрикова Виолетта Евгеньевна 200

3.  Котелевская Алина Александровна 195

4.  Воробьёва Елена Валентиновна 194

Направление подготовки «38.03.01 Экономика»

№ п/п ФИО Сумма баллов

1.  Полетаев Алексей Андреевич 272

2.  Шпиляева Анна Ивановна 250

3.  Шадрина Елена Николаевна 216

4.  Богомолова Полина Александровна 215

5.  Гаспарян Руслан Суренович 214

6.  Осипова Елена Евгеньевна 210

7.  Бердичевский Александр Евгеньевич 207

8.  Чуваев Никита Сергеевич 205

9.  Панова Влада Сергеевна 205

10.  Лаврикова Александра Сергеевна 196

11.  Зайцев Дмитрий Андреевич 194

12.  Шаров Никита Александрович 193

13.  Костерин Федор Викторович 191

14.  Вересова Татьяна Анатольевна 190

15.  Неспанова Ольга Николаевна 190

16.  Широкова Екатерина Валерьевна 186

17.  Лазарева Валерия Андреевна 185

18.  Фокина Александра Радиевна 180

19.  Цапаева Надежда Николаевна 177

20.  Курбонов Охунжон Хайрулло угли 177

21.  Семенкова Виктория Николаевна 170

22.  Татотченко Светлана Валерьевна 170

23.  Мохова Ксения Игоревна 169

24.  Шилова Юлия Николаевна 167

25.  Веселова Надежда Александровна 165

26.  Устименко Анита Игоревна 153

27.  Кузьмина Алла Александровна 136

28.  Автамонова Любовь Сергеевна 134

Направление подготовки «38.03.02 Менеджмент»

№ п/п ФИО Сумма баллов

1.  Глухова Ксения Викторовна 264

2.  Назаренков Александр Геннадьевич 241

3.  Голоскоков  Виталий Игоревич 235

4.  Веселов Даниил Валерьевич 230

5.  Саксина Ольга Владиславовна 205

6.  Ромас Анна Сергеевна 198

7.  Туркин Виктор Владимирович 194

8.  Александрова Екатерина Александровна 180

9.  Никитин Иван Алексеевич 178

10.  Шишков Илья Андреевич 172

11.  Давыдова Дарья Сергеевна 159

12.  Хомутов Данил Александрович 158

Направление подготовки «38.03.04 Государственное и муниципальное управление»

№ п/п ФИО Сумма баллов

1.  Аверина Мария Николаевна 277

2.  Ходенкова Светлана Сергеевна 255

3.  Пухликова Юлия Викторовна 249

4.  Лукьянова Елена Александровна 248

5.  Сняткова Екатерина Евгеньевна 248

6.  Молчанова Карина Николаевна 244

7.  Нуржанов Станислав Евгеньевич 237

8.  Суркова Елена Михайловна 235

9.  Щеглакова Татьяна Андреевна 235

10.  Кампану Анастасия Николаевна 235

11.  Дундо Дмитрий Сергеевич 234

12.  Белов Анатолий Вениаминович 227

13.  Резуто Николай Михайлович 225

14.  Худякова Светлана Александровна 210

15.  Брагин Олег Владимирович 206

16.  Степанова Екатерина Олеговна 205

17.  Драничникова Ирина  Александровна 205

18.  Суханова  Анна Олеговна 200

19.  Цогла Алёна Николаевна 200

20.  Зубакина Татьяна Валентиновна 200

21.  Дикарева Ирина Юрьевна 195

22.  Чекалова Яна Вячеславовна 193

23.  Макарова Дарья Валентиновна 192

24.  Просветова Милена Дмитриевна 190

25.  Тленова Александра Сергеевна 190

26.  Абрамова Галина Константиновна 190

27.  Макарова Мария Владимировна 190

28.  Пехитова Ирина Николаевна 185

29.  Порхунов Иван Николаевич 175

30.  Аушева Пятимат Юсуповна 175

31.  Дементьев Владислав Сергеевич 175

32.  Гусева Екатерина Владимировна 170

33.  Смирнова Юлия Сергеевна 170

34.  Смирнова Юлия Сергеевна  170

35.  Калатанова Кристина Олеговна 170

36.  Елкина Дарина Сергеевна 163

37.  Коломина Анна Максимовна 148

38.  Смирнов Владислав Юрьевич 142

39.  Гусарова Александра Викторовна 134

40.  Стахеева Анна Сергеевна 132

41.  Сергеев Степан Сергеевич 121

Направление подготовки «42.03.01 Реклама и связи с общественностью»

№ п/п ФИО Сумма баллов

1.  Каштылов Никита Олегович 282

2.  Баранова Виктория Николаевна 246

3.  Березин Денис Игоревич 195

4.  Королёва Виктория Сергеевна 171

Направление подготовки «43.03.02 Туризм»

№ п/п ФИО Сумма баллов

1.  Гордова Анастасия Андреевна 221

2.  Нечаева Ульяна Николаевна 196

3.  Соколова Екатерина Александровна 188

Направление подготовки «45.03.02 Лингвистика»

№ п/п ФИО Сумма баллов

1.  Аникина Екатерина Александровна 213

2. Срок получения образования по программе исчислять с даты, установленной

календарным учебным графиком в соответствии с Приказом ректора о начале

учебного года.

Ректор          М.И. Иродов